平成 27年 8月 11日

一般社団法人日本体力医学会

正 会 員  各 位

一般社団法人日本体力医学会

理事長  下 光 輝 一

さて、平成 27年度一般社団法人日本体力医学会社員総会を下記の通り開催します。欠席

を予定される場合は、委任状をメールにてお送りいただきたく存じます。

※当日の資料についてはご自身で学会 HP より事前にダウンロードしていただけますよう

お願い申し上げます（9月 11日頃掲載予定）。

記

  日 時 : 平成 27年 9月 19日（土）14時 30分～15時 00分

  場 所 :  和歌山県民文化会館 大ホール（Ａ会場）

  議 題 : １、平成 27年度庶務報告に関する件

  ２、平成 27年度事業報告に関する件

  ３、平成 27年度会計報告（決算）に関する件

４、平成 28年度会計報告（予算案）に関する件

５、名誉会員推薦に関する件

６、評議員推薦に関する件

７、役員改選に関する件

８、その他

―――――――――――――――【委任状フォーム】――――――――――――――――

宛先 Emailアドレス：jspfsm@asas.or.jp

件名：【委任状】平成 27年度一般社団法人日本体力医学会社員総会

本文：

一般社団法人日本体力医学会

理事長 下光 輝一 殿

平成 27年度一般社団法人日本体力医学会社員総会における議決権の行使を議長に委任します。

             平成 27 年   月   日

             一般社団法人日本体力医学会正会員

             芳  名

             会員番号 １０１－○○○－○○○○

mailto:jspfsm@asas.or.jp